РЕШЕНИЕ
0.         д.Александровка № 25
Об итогах публичных слушаний «О внесении изменений и дополнений в Устав Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»
По итогам публичных слушаний РЕШИЛИ:
1. Признать публичные слушания по вопросу «О внесении изменений и дополнений в Устав Александровского сельсовета Нижнеингашского района» состоявшимися.
2. Рекомендовать Совету депутатов Александровского сельсовета принять Решение о внесении изменений и дополнений в Устав Александровского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края, .в редакции озвученной на публичных слушаниях.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.
4. Данное решение подлежит опубликованию в печатном издании «Александровские вести»

Председательствующий  Н.Н.Былин
                                                                                                                             Секретарь Н.Г.Мишина